闽科协青发〔2024〕12号
关于举办2024年全国青少年航天创新大赛

福建赛区选拔赛指导教师培训班的通知
各设区市、平潭综合实验区科协：
为促进航天创新活动在青少年群体中广泛开展，搭建福建省教师队伍学习交流平台，经研究，福建省青少年科技活动中心和省青少年科技教育协会决定联合举办2024年全国青少年航天创新大赛福建省选拔赛指导教师线上培训班。现将有关事宜通知如下：
一、参加对象

参加2024年全国青少年航天创新大赛福建选拔赛的指导教师及相关人员。
二、培训时间：2024年4月23日（星期二）
三、培训说明
（一）本次教师培训班不收取任何费用。

（二）参与人员可加入2024年全国青少年航天创新大赛福建省选拔赛钉钉群（群号：80810001182）了解赛事信息，观看直播。
四、日程安排

	日期
	时间
	培训项目

	4月23日

星期二
	9:00-9:30
	星球车挑战赛规则解读

	9:30-10:00
	火星家园挑战赛规则解读

	10:00-10:30
	星际救援挑战赛规则解读

	10:30-11:00
	星际探索挑战赛规则解读

	11:00-11:30
	无人机编程技能挑战赛规则解读
无人机操作技能挑战赛规则解读

	14:30-15:00
	星矿探测挑战赛规则解读

	15:00-15:30
	载人航天主题专项赛--“筑梦天宫”挑战赛规则解读

五、联系方式

联系人：卓成   电话：0591-83313612

福建省青少年科技活动中心      福建省青少年科技教育协会
2024年4月17日

	福建省青少年科技活动中心               2024年4月17日印发

福建省青少年科技活动中心

PAGE
——
- 2 -